
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Zespou koordynującego pomoc dla obywateli Ukrainy w Gminie Czerniejewo 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół koordynujący pomoc dla obywateli Ukrainy w Gminie Czerniejewow składzie: 

1) Anna Jaworska 

2) Sławomir Helak 

3) Ewelina Piekarska 

4) Kamilla Staniszewska 

5) Hanna Szajda 

6) Oliwia Kuliberda 

2. Przewodniczącą Zespołu ustanawia się Panią Annę Jaworską 

3. Zastępcą Przewodniczącej Zespołu ustanawia się Panią Ewelinę Piekarską. 

§ 2. Zespołowi wskazanemu w § 1 powierza się koordynowanie prac związanych z organizowaniem 
pomocy dla obywateli Ukrainy na terenie gminy Czerniejewo. 

§ 3. Obsługę administracyjno - organizacyjną powierza się Referatowi Spraw Obywatelskich i Promocji 
Gminy. 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich i Promocji 
Gminy. 

2. Nadzór nad Zespołem sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D147CEE9-ADBD-40CC-929D-3A612A14AA47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


		2022-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




